
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от «15» апреля 2019 г.         № 611 

 

 

 О внесении изменений в состав комиссии по упорядочению объектов 

мелкорозничной торговли на территории  ЗАТО Александровск, 

утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

01.06.2010 № 836  

 

Руководствуясь статьей 41 Устава ЗАТО Александровск, и в связи с 

кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по упорядочению объектов мелкорозничной 

торговли на территории ЗАТО Александровск, утвержденный постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 01.06.2010 № 836 «О создании комиссии 

по упорядочению объектов мелкорозничной торговли на территории ЗАТО 

Александровск» (в редакции постановлений администрации ЗАТО Александровск 

от 06.02.2017 № 240, от 16.08.2018 № 1502),изменения, изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

экономического развития администрации ЗАТО Александровск (Работина О.Е.). 

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск           С.В.Богза 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от «15» апреля 2019 г. № 611 

 

"Приложение 

к постановлению администрации  

ЗАТО Александровск 

от 01.06.2010 № 836 

 

 

Состав 

комиссии по упорядочению объектов мелкорозничной торговли на территории 

ЗАТО Александровск 

 

Богза Сергей Васильевич - заместитель главы ЗАТО Александровск по 

социальным вопросам, председатель комиссии; 

Работина Ольга Евгеньевна - начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО Александровск, заместитель председателя комиссии; 

Хакбердина Ирина Владимировна - главный специалист отдела 

экономического развития администрации ЗАТО Александровск, секретарь 

комиссии.              

Члены комиссии: 

Дегтярева Елена Леонидовна - начальник отдела градостроительства и 

архитектуры администрации ЗАТО Александровск;  

Дегтяренко Оксана Николаевна - главный специалист отдела экономического 

развития администрации ЗАТО Александровск; 

Кокорина Ирина Анатольевна - главный специалист отдела 

градостроительства и архитектуры администрации ЗАТО Александровск;  

Малая Инна Викторовна - главный специалист отдела градостроительства и 

архитектуры администрации ЗАТО Александровск;  

Старцева Светлана Станиславовна - ведущий специалист отдела 

экономического  развития администрации ЗАТО Александровск.  

_______________". 


